



Folhas: N°	106
Processo: N°	006
Rubrica: N°	0

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO: 006/2018

PROCESSO ADM.: 006/2018

DATA ABERTURA: 06/03/2018

HORAS: 15:00

Câmara Municipal de São

Bernardo/MA



Processo	107
Pregão	006
Assinatura	<i>[Handwritten Signature]</i>

PROPOSTA DE PREÇOS

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018

DATA ABERTURA DOS ENVELOPES: 06 de março de 2018.

HORÁRIO: 15:00

TIPO: Menor Preço Lote

1 – IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

LICITANTE: Sionara Luiza Kich de Souza - ME

CNPJ: 69.380.566/0001-92, **INSC. EST nº:** 12.125.461-5

TELEFONE: (98) 3477-1171

E-MAIL: Sionarakich@gmail.com

ENDEREÇO: Rua Bernardo Lima, 1140, centro

CIDADE: São Bernardo **ESTADO:** Maranhão **CEP:** 65.550-000

AGÊNCIA: 6953-1 – Banco do Bradesco **CONTA CORRENTE nº** 4269-2

2. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO;

NOME: Sionara Luiza Kich de Souza

ENDEREÇO: Rua Bernardo Lima, 1.140, centro

CIDADE: São Bernardo/Ma

CPF Nº 499.596.113-53 **RG Nº** 051538882014-0-SSP/MA

TELEFONE: (98) 3477-1171

E-MAIL: Sionarakich@gmail.com

Vimos através desta, apresentar nossa proposta comercial referente ao Pregão Presencial nº 006/2018, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para fornecimento, sob demanda, de refeições tipo “quentinhas” e lanches para os servidores da Câmara Municipal de São Bernardo/MA, para o exercício de 2018, nos termos seguintes:

I - O valor pelo fornecimento é de R\$ 15.015,00 – (Quinze mil e quinze reais), conforme planilha abaixo discriminada:

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signatures]

PANIFICADORA SOUZA

Endereço: Rua Bernardo Lima, 1.140 – Centro, São Bernardo – CEP: 65.550-000

Telefone: (98) 3245-1277 - CNPJ: 69.382.566/0001-92



Folhas N°	108
Processo N°	006
Rubrica N°	0

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	Bolo	FATIA	350	2,40	840,00
02	Salgado	CENTO	100	33,00	3.300,00
03	Suco com Cachorro Quente	UNID	400	7,30	2.920,00
04	Refrigerante com Sanduíche	UNID	350	7,30	2.555,00
05	Quentinhas: composta por 02 tipos de carne (frango, bovino, suíno ou pescado); salada; arroz; macarrão; feijão e farofa.	UNID	400	13,50	5.400,00
TOTAL GERAL					15.015,00

3 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, da data de abertura das propostas;

4 - PRAZO DE EXECUÇÃO: de acordo com Termo de Referência;

5 - PRAZO DE FORNECIMENTO: no máximo 05 (cinco) dias consecutivos, em uma única etapa, independentemente do quantitativo e valor solicitado.

6 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme os termos do edital do referido pregão.

DECLARAMOS, QUE: que nos preços ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis ao perfeito fornecimento objeto desta proposta, tais como: taxas, fretes, impostos, seguros e tudo mais que influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento, entendido que a falta de manifestação implicará em declaração de que todas as despesas já estão inclusas.

São Bernardo - Ma - 05 de março de 2018

Sionara Luíza de Souza
RG: 051538882014-0 - SSP/MA
CPF: 499.596.113-53